1

时代出版传媒股份有限公司

证券代码：600551          证券简称：时代出版       公告编号：临2021-018

时代出版传媒股份有限公司

关于获得中央及安徽省文化产业各类补助资金的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获得补助的基本情况

根据公司聘请的 2020 年度审计机构统计，截至 2020 年 12 月 31 日，公司及

下属子公司 2020 年度共计获得中央及安徽省文化产业各类补助资金 3536.16 万

元，其中与资产相关的政府补助共计 904.54 万元，与收益相关的政府补助共计

2631.62 万元。具体情况如下：

                                                         单位：元

序

号
获得补助的公司 项目内容  补助金额 补助依据

政府补

助分类
 计入当期损益

1
安徽时代漫游文化

传媒股份有限公司

2018 创意文化基地

专项借转补资金政

府补助

394,000.00

学前教育 STEAM 课程研发与应用

示范项目使用创意文化产业集聚

发展基地“借转补”专项财政扶

持资金协议书

与收益

相关

394,000.00

2
安徽教育网络有限

责任公司

2018 年经开区销售

上台阶奖励

200,000.00

关于申报《2018 年合肥经济技术

开发区促进服务业发展政策》奖

补资金的通知

与收益

相关

200,000.00

3
合肥时代漫游教育

科技有限责任公司

2019 年“原动力”

中国原创动漫出版

扶持计划政府补助

100,000.00
中宣局室发函【2019】70151 号

与收益

相关

100,000.00

4
时代数媒科技股份

有限公司

2019 年度合肥市

“三创一新”政策

资金政府补助

615,300.00

2019 年度合肥市“三创一新”政

策资金相关拟支持事项公示

与收益

相关

615,300.00

5
时代数媒科技股份

有限公司

2019 年度合肥市加

快推进软件产业发

展政策项目奖补资

金

6,100.00

关于 2019 年度合肥市加快推进

软件产业发展政策项目奖补资金

的公示

与收益

相关

6,100.00

2

时代出版传媒股份有限公司

6

时代国际出版传媒

(上海）有限责任公

司

2019 年度上海市促

进文化创意产业发

展财政扶持资金项

目政府补助

450,000.00

上海市文化创意产业推进领导小

组办公室关于印发《2019 年度上

海市促进文化创意产业发展财政

扶持资金项目申报指南》的通知

与收益

相关

450,000.00

7
时代新媒体出版社

有限责任公司

2019 年度新闻出版

业优秀科技与标准

重点实验室名单政

府奖励

60,000.00
国新出发函【2020】9 号

与收益

相关

60,000.00

8
合肥时代漫游教育

科技有限责任公司

2019 年合肥市支持

文化产业发展政策

政府补助

500,000.00
合文旅产【2019】44 号

与收益

相关

500,000.00

9

安徽时代文化科技

创业园管理有限公

司、时代新媒体出版

社有限责任公司

2019 年合肥市自主

创新政策兑现补助

656,900.00

关于开展 2019 年合肥市自主创

新政策兑现补助申请有关事项的

通知、关于 2019 年合肥市自主创

新政策兑现结果的公示

与收益

相关

656,900.00

10
安徽省新德国际印

务股份有限公司

2019 年庐阳区商务

局商贸服务业政策

奖励金

67,014.00
合政【2014】62 号

与收益

相关

67,014.00

11
安徽省新德国际印

务股份有限公司

2019 年庐阳区推动

经济高质量发展、

“商八条”政策奖

励

100,000.00
庐政【2019】6 号

与收益

相关

100,000.00

12
安徽芜湖新华印务

有限公司

2019 年商标政府奖

补政府补助

20,000.00

芜湖市人民政府关于修改《芜湖

市扶持产业发展“1+5+6”政策体

系》中 14 件规范性文件的决定

与收益

相关

20,000.00

13
安徽新华印刷股份

有限公司

2019 年省科技重大

专项补助及省科技

创新政策政府补助

37,000.00

关于 2019 年省科技重大专项补

助及省科技创新政策兑现区县承

担配套资金的通知

与收益

相关

37,000.00

14
时代新媒体出版社

有限责任公司

2019 年蜀山区自主

创新政策兑现补助

250,000.00

关于 2019 年蜀山区自主创新政

策兑现结果的公示

与收益

相关

250,000.00

15
安徽省新德国际印

务股份有限公司

2019 年外贸促进政

策资金

67,013.00
合政【2014】62 号

与收益

相关

67,013.00

16
安徽芜湖新华印务

有限公司

2019 年研发投入补

助奖补资金

10,000.00
芜政【2019】36 号

与收益

相关

10,000.00

17
安徽芜湖新华印务

有限公司

2019 年中央财政大

气污染防治资金政

府补助

190,000.00

安徽省环境保护专项资金项目竣

工验收暂行办法

与收益

相关

190,000.00

18

安徽时代文化科技

创业园管理有限公

司

2020 年安徽省支持

科技创新有关政策

政府补助

60,000.00

关于 2020 年安徽省支持科技创

新有关政策（第三批）拟兑现项

目的公示

与收益

相关

60,000.00

3

时代出版传媒股份有限公司

19
安徽芜湖新华印务

有限公司

2020 年创新型省份

建设资金政府补助

200,000.00

安徽省人民政府关于印发支持科

技创新若干政策的通知

与收益

相关

200,000.00

20
安徽省新德国际印

务股份有限公司

2020 年合肥市庐阳

区商务局外经贸发

展资金、2020 年庐

阳区商务局外经贸

专项资金

218,000.00
合政【2014】62 号

与收益

相关

218,000.00

21

安徽教育出版社、安

徽科学技术出版社、

安徽美术出版社、安

徽人民出版社、安徽

少年儿童出版社、安

徽时代创新科技投

资发展有限公司、黄

山书社

2020 年外经贸发展

资金政府补助

2,597,758.00

关于下达 2020 年外经贸发展资

金（第二批）的通知-合财企

【2020】732号、安徽省商务厅 安

徽省财政厅关于 2020 年省级外

贸促进政策的通知

与收益

相关

2,597,758.00

22
时代新媒体出版社

有限责任公司

安徽省科技厅 2020

年创新型省份建设

资金（第七批）

69,000.00
皖科资秘【2020】251 号

与收益

相关

69,000.00

23

安徽时代漫游文化

传媒股份有限公司、

时代数媒科技股份

有限公司、时代新媒

体出版社有限责任

公司

安徽省软件铸魂专

项奖励

1,000,000.00
皖政【2018】95 号

与收益

相关

1,000,000.00

24 安徽画报社
安徽新闻出版局补

助

700,000.00
差额拨款事业单位补助资金

与收益

相关

700,000.00

25
安徽省新德国际印

务股份有限公司
出口保险保费补贴

27,230.00
庐商旅【2016】64 号

与收益

相关

27,230.00

26
安徽新华印刷股份

有限公司

国家两化融合管理

体系标准认证政府

奖励

500,000.00
皖经信财务函【2020】 603 号

与收益

相关

500,000.00

27
安徽时代创新科技

投资发展有限公司

合肥高新区2019年

度企业表彰奖励项

目政府补助

30,000.00

关于申报合肥高新区 2019 年度

企业表彰奖励项目的通知

与收益

相关

30,000.00

28
安徽新华印刷股份

有限公司

合肥市培育新动能

促进产业转型升级

推动经济高质量发

展若干政策政府补

助

100,000.00
合办【2018】19 号

与收益

相关

100,000.00

4

时代出版传媒股份有限公司

29
合肥华丰印务有限

公司

合肥市长丰县小微

企业贷款贴息政府

补助

215,700.00
长发【2019】23 号

与收益

相关

215,700.00

30
安徽教育网络有限

责任公司

合经区科技局 2019

年区级新认定市级

大数据企业奖励

100,000.00

关于 2019 年合肥经济技术开发

区促进服务业发展政策（大数据

企业扶持政策）拟兑现资金明细

表的公示

与收益

相关

100,000.00

31
安徽教育网络有限

责任公司

合经区科技局科技

创新政策进步奖励

50,000.00

2018年合肥经济技术开发区促进

科技创新政策

与收益

相关

50,000.00

32
安徽新华印刷股份

有限公司

庐阳区兑现2019年

度科技创新奖励

100,000.00

关于庐阳区兑现 2019 年度科技

创新奖励上报相关材料的通知

与收益

相关

100,000.00

33

时代出版传媒投资

研发中心（上海）有

限公司

浦东新区促进小微

企业创新创业财政

扶持政策政府补助

532,000.00

浦东新区促进小微企业创新创业

财政扶持政策项目公示（第三批）

与收益

相关

532,000.00

34

安徽教育出版社、安

徽文艺出版社、合肥

时代漫游教育科技

有限责任公司

其他项目补助

960,000.00

基金办【2020】24 号、合财企

【2020】732 号、合发改产业

【2018】1332 号

与收益

相关

960,000.00

35
北京时代华文书局

有限公司
其他项目补助

20,269.00
京宣发【2020】22 号

与资产

相关

20,269.00

36
安徽芜湖新华印务

有限公司
其他项目补助

2,000,000.00
芜创新创业【2020】1 号

与资产

相关

200,000.00

37
安徽教育网络有限

责任公司

收到安徽省财政厅

下达2020年创新型

省份建设资金（第

七批）奖励

126,000.00

关于 2020 年安徽省支持科技创

新有关政策（第二批）拟兑现项

目的公示

与收益

相关

126,000.00

38
安徽教育网络有限

责任公司

收到经开区国库支

付中心发放2019年

第二批区级促进科

技创新政策奖补

7,300.00

关于 2019 年第二批合肥经济技

术开发区促进科技创新政策兑现

资金明细表的二次公示

与收益

相关

7,300.00

39
安徽新华印刷股份

有限公司

收到中共安徽省委

宣传部来款（社科

出版类奖励）

8,000.00
皖政秘【2020】8 号

与收益

相关

8,000.00

5

时代出版传媒股份有限公司

40

安徽教育出版社、安

徽科学技术出版社、

安徽美术出版社、安

徽人民出版社、安徽

少年儿童出版社、安

徽文艺出版社、黄山

书社、时代新媒体出

版社有限责任公司

图书出版物专项资

助补助

5,764,132.06

基金办【2020】23 号、基金办

【2020】20 号、基金办【2020】

5 号、基金办【2020】24 号、国

家社会科学基金中华学术外译项

目立项通知书、皖宣通字【2020】

30 号、国家新闻出版广电总局

2015 年度“丝路书香”工程、国

新出发函【2020】262 号、丝路

书香工程项目资助协议书、国家

出版基金资助项目协议书、中国

文化著作翻译出版工程资助、关

于拨付 2018 年度普及类古籍整

理图书专项资助项目款的通知、

古办发【2020】32 号、基金办

【2018】10 号、古办发【2020】

14 号、中央宣传部向港澳台出版

发行项目资助协议（事后绩效补

贴版）

与收益

相关

1,977,558.13

41
北京时代华文书局

有限公司

图书出版物专项资

助补助

226,415.09

关于拨付 2017 年度北京市优秀

长篇小说创作出版扶持资金的通

知

与资产

相关

195,904.55

42

安徽教育出版社、时

代新媒体出版社有

限责任公司

文化产业平台建设

专项补助

1,536,150.00

“皖版书刊数字化工程之版权资

源运营系统”2019 年度省创意文

化产业集聚发展基地“借转补”

专项财政扶持资金协议书、基于

融媒技术的黄梅戏数字资源库建

设及数字文化体验项目开发项目

使用创意文化产业集聚发展基地

“借转补”专项财政扶持资金协

议书、面向媒体融合的智慧出版

云平台项目使用创意文化产业集

聚发展基地“借转补”专项财政

扶持资金协议书、线上线下融合

的分级阅读产品建设及运营项目

使用创意文化产业集聚发展基地

“借转补”专项财政扶持资金协

与收益

相关
           -

6

时代出版传媒股份有限公司

议书

43

时代出版、安徽教育

出版社、安徽科学技

术出版社、安徽美术

出版社、安徽人民出

版社、安徽少年儿童

出版社、安徽时代漫

游文化传媒股份有

限公司、安徽文艺出

版社、北京时代华文

书局有限公司、黄山

书社

文化强省专项资金

5,682,000.00

皖宣通字【2020】30 号、中共安

徽省委宣传部关于下达 2018 年

省级文化强省建设专项资金（第

二批）的通知、皖宣通字【2019】

47 号

与收益

相关

785,806.73

44
北京时代华文书局

有限公司
文化强省专项资金

60,000.00
财教【2016】390 号

与资产

相关

60,000.00

45

安徽美好时代影视

传媒有限公司、时代

出版传媒股份有限

公司

文化强省专项资金

政府补助

1,200,000.00
皖宣通字【2020】30 号

与收益

相关

1,200,000.00

46

安徽瑞务印刷有限

责任公司、安徽时代

创新科技投资发展

有限公司、安徽时代

漫游文化传媒股份

有限公司、安徽中科

中佳科学仪器有限

公司、合肥华丰印务

有限公司、时代数媒

科技股份有限公司、

时代新媒体出版社

有限责任公司

稳岗补贴

429,145.96

人社部发【2020】30 号、合肥市

2020年一次性稳定就业补贴企业

名单（第一批次）公示

与收益

相关

429,145.96

7

时代出版传媒股份有限公司

47

安徽新华印刷股份

有限公司、安徽芜湖

新华印务有限公司

印刷业基建投资补

助、印刷业设备改

造补助

6,738,690.00

精装书籍数字化印刷及示范应用

项目使用创意文化产业集聚发展

基地“借转补”专项财政扶持资金

协议书、2020 年制造强省建设资

金拟支持项目公示、关于 2020 年

下半年先进制造业政策及 2019

年度部分项目奖补的公示

与资产

相关

277,819.15

48
合肥华丰印务有限

公司

长丰县2019年度工

业发展优秀企业奖

励资金

380,469.00

关于长丰县 2019 年度工业发展

优秀企业奖励资金申报工作的通

知

与收益

相关

380,469.00

合计

35,361,586.11
/

16,851,287.52

二、补助的类型及对上市公司的影响

公司按照《企业会计准则第 16 号--政府补助》等有关规定确定上述事项，并

划分补贴类型。其中，1685.13 万元计入当期损益，1,851.03 万元计入递延收益。

特此公告。

时代出版传媒股份有限公司董事会

2021 年 4 月 23 日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2